Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anísio Galvão"

- Pernambuco -

OFÍCIO GAB Nº 01/2024.

Pesqueira, 20 /01/2024.

Ilmo. Sr. Inspetor

HERMÓGENES DE MELO NETO

Inspetoria Regional de Garanhuns – IRGA

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE

Garanhuns – PE

Ilmo. Senhor Inspetor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a prestação de contas anual da

Mesa Diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,

referente ao exercício financeiro de 2023, tudo de acordo com a Resolução TC nº

216, de 06 de dezembro de 2023, sob minha responsabilidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para renovar os

votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

LENIVALDO SOARES DOS SANTOS

                PRESIDENTE

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE
Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447 E-mail: camarapesqueira@gmail.com

LENIVALDO SOARES
DOS
SANTOS:10487867491

Assinado de forma digital
por LENIVALDO SOARES
DOS SANTOS:10487867491
Dados: 2024.03.08 09:51:34
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
N

IV
A

L
D

O
 SO

A
R

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f8e9f6ed-1672-46e1-b031-178c92ec9e8e

mailto:camarapesqueira@gmail.com